



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ
И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 3

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-78/23.06.2015 г. на главният секретар на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане, оценяване и класиране на постъпили оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на техника за нуждите на дирекция „Координация на програми и проекти“ – Управляващ орган на Оперативна програма „Транспорт“ със следните обособени позиции:

Обособена позиция 1: Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на сървърна система, дискови масиви за съхраняване на данни, комутатори от висок клас; закупуване на съответния брой софтуерни лицензи за базов и приложен софтуер, виртуализационна среда, архивиране и съхраняване на данните.

Обособена позиция 2: Доставка и инсталиране на компютърни конфигурации.

Обособена позиция 3: Доставка и инсталиране на мултифункционални устройства (принтер, скенер, копир).

Днес, 20.07.2015 г. в 14.00 часа в сградата на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията комисията, назначена с цитираната по-горе заповед, в състав:

Председател:

1. Албена Жекова – държавен експерт в отдел „Изпълнение и координация“, дирекция „Координация на програми и проекти“;

и членове:

2. Мирослава Шопова – младши експерт в отдел „Изпълнение и координация“, дирекция „Координация на програми и проекти“;
3. Юрий Караманов – главен експерт в дирекция „Информационно обслужване“;
4. Стамен Хаджийски – главен експерт в дирекция „Информационно обслужване“;
5. Петър Жилев – главен експерт в дирекция „Информационно обслужване“;
6. Бисер Петров – главен експерт в отдел „Международни правни норми“, дирекция „Правна“;

7. Ангелина Занова – главен експерт в отдел „Финансово-счетоводен“, дирекция „Финанси“.

се събра за отваряне на Ценовите предложения на класираните участници в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на техника за нуждите на дирекция „Координация на програми и проекти“ – Управляващ орган на Оперативна програма „Транспорт“ със следните обособени позиции:

Обособена позиция 1: Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на сървърна система, дискови масиви за съхраняване на данни, комутатори от висок клас; закупуване на съответния брой софтуерни лицензи за базов и приложен софтуер, виртуализационна среда, архивиране и съхраняване на данните.

Обособена позиция 2: Доставка и инсталиране на компютърни конфигурации.

Обособена позиция 3: Доставка и инсталиране на мултифункционални устройства (принтер, скенер, копир).

На заседанието на комисията присъстваха двама надлежно упълномощени представители на участниците, съгласно приложеният към този протокол списък.

Преди отварянето на пликовете се извърши проверка за целостта на всеки един плик. Комисията продължи своята работа, като пристъпи към отваряне на пликовете с ценовите оферти на допуснатите участници по реда на тяхното постъпване. Комисията оповести предлаганите цени, трима от членовете на комисията подписаха предлаганите цени и по един представител от присъстващите участници подписа ценовите оферти на останалите участници.

Предложените цени за изпълнение на поръчката (без ДДС) са както следва:

I. По Обособена позиция 1: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на сървърна система, дискови масиви за съхраняване на данни, комутатори от висок клас; закупуване на съответния брой софтуерни лицензи за базов и приложен софтуер, виртуализационна среда, архивиране и съхраняване на данните“:

1. Участникът „Ай Би Ес - България“ ЕООД е предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 597 069 (петстотин деветдесет и седем хиляди и шестдесет и девет) лева без ДДС, включваща:

| Описание/изисквания | Брой | Ед. цена (посочва се без ДДС) | Сума (посочва се без ДДС) |
|-----------------------------------|------|-------------------------------------|---------------------------------|
| 1. Сървър | 2 | 19 362,00 | 38 724,00 |
| 2. Дисков масив – за основния ИЦ | 1 | 99 830,00 | 99 830,00 |
| 3. Дисков масив – за резервния ИЦ | 1 | 53 513,00 | 53 513,00 |
| 4. Комутатор | 2 | 140 000,00 | 280 000,00 |

| | | | |
|---|---|-----------|-----------|
| 5. Дейности в основен ИЦ | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 6. Дейности в резервен ИЦ | 1 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 7. Софтуер за виртуализация | 1 | 71 000,00 | 71 000,00 |
| 8. Софтуер за създаване на резервни копия на данни и архивиране | 1 | 25 500,00 | 25 500,00 |
| 9. Непрекъсваемо токозахранващо устройство – за основния ИЦ | 2 | 3 967,00 | 7 934,00 |
| 10. Непрекъсваемо токозахранващо устройство– за резервния ИЦ | 1 | 3 113,00 | 3 113,00 |
| 11. Мрежов контролер за разширение на съществуващ сървър | 1 | 3 100,00 | 3 100,00 |
| 12. Контролер за връзка с дисков масив за монтаж в съществуващ сървър | 1 | 3 150,00 | 3 150,00 |
| 13. Сървърен шкаф за монтаж на 19" оборудване | 1 | 2 205,00 | 2 205,00 |

2. Участникът „Комсофт“ ООД е предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 594 495 (петстотин деветдесет и четири хиляди четиристотин деветдесет и пет) лева без ДДС, включваща:

| Описание/изисквания | Брой | Ед. цена (посочва се без ДДС) | Сума (посочва се без ДДС) |
|-----------------------------------|------|-------------------------------------|---------------------------------|
| 1. Сървър | 2 | 18 403,00 | 36 806,00 |
| 2. Дисков масив – за основния ИЦ | 1 | 110 402,00 | 110 402,00 |
| 3. Дисков масив – за резервния ИЦ | 1 | 74 193,00 | 74 193,00 |
| 4. Комутатор | 2 | 125 788,00 | 251 576,00 |
| 5. Дейности в основен ИЦ | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 6. Дейности в резервен ИЦ | 1 | 1916,00 | 1916,00 |
| 7. Софтуер за виртуализация | 1 | 68 724,00 | 68 724,00 |

| | | | |
|---|---|-----------|-----------|
| 8. Софтуер за създаване на резервни копия на данни и архивиране | 1 | 25 184,00 | 25 184,00 |
| 9. Непрекъсваемо токозахранващо устройство – за основния ИЦ | 2 | 2 952,00 | 5 904,00 |
| 10. Непрекъсваемо токозахранващо устройство – за резервния ИЦ | 1 | 2 952,00 | 2 952,00 |
| 11. Мрежов контролер за разширение на съществуващ сървър | 1 | 3 082,00 | 3 082,00 |
| 12. Контролер за връзка с дисков масив за монтаж в съществуващ сървър | 1 | 3 110,00 | 3 110,00 |
| 13. Сървърен шкаф за монтаж на 19" оборудване | 1 | 5 646,00 | 5 646,00 |

II. По Обособена позиция 2: „Доставка и инсталиране на компютърни конфигурации“:

Участникът „Диджитек“ ООД е предложил единична цена в размер на 1291,40 (хиляда двеста деветдесет и един лв. и четиридесет ст.) лева без ДДС и обща цена в размер на 19 371,00 (деветнадесет хиляди триста седемдесет и един) лева без ДДС.

III. По Обособена позиция 3: Доставка и инсталиране на мултифункционални устройства (принтер, скенер, копир):

Участникът „Диджитек“ ООД е предложил единична цена в размер на 429,00 (четиристотин двадесет и девет) лева без ДДС и обща цена в размер на 1 716,00 (хиляда седемстотин и шестнадесет) лева без ДДС.

След приключване на описаните действия приключи публичната част от работата на комисията и представителите на участниците напуснаха заседанието.

Предвид горното и в съответствие с критерия за оценка от документацията за участие „най-ниска цена“ комисията извърши следното класиране:

I. По Обособена позиция 1: „Доставка, инсталиране и въвеждане в експлоатация на сървърна система, дискови масиви за съхраняване на данни, комутатори от висок клас; закупуване на съответния брой софтуерни лицензи за базов и приложен софтуер, виртуализационна среда, архивиране и съхраняване на данните“:

1. На първо място участникът „Комсофт“ ООД - предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 594 495 (петстотин деветдесет и четири хиляди

четиристотин деветдесет и пет) лева без ДДС;

2. На второ място участникът „Ай Би Ес - България“ ЕООД - предложил обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 597 069 (петстотин деветдесет и седем хиляди и шестдесет и девет) лева без ДДС.

II. По Обособена позиция 2: „Доставка и инсталиране на компютърни конфигурации“:

На първо място участникът „Диджитек“ ООД - предложил обща цена в размер на 19 371,00 (деветнадесет хиляди триста седемдесет и един) лева без ДДС.

III. По Обособена позиция 3: Доставка и инсталиране на мултифункционални устройства (принтер, скенер, копир):

На първо място участникът „Диджитек“ ООД - предложил обща цена в размер на 1 716,00 (хиляда седемстотин и шестнадесет) лева без ДДС.

Комисията приключи своята работа в 16:30 ч. на 20.07. 2015 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Албена Жскова

ЧЛЕНОВЕ:

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Мирослава Шопова

Юрий Караманов **На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ**

Стамен Хаджийски **На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ**

Петър Живков **На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ**

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Бисер Петров

Ангелина Занова **На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ**